АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2018 года                                                                             № 650
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 24.04.2017 года № 639

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, и Законом Вологодской области от 20 декабря 2007 года

№ 1724-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Вологодской области», руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Постановление  администрации  Шекснинского

муниципального района от 24 апреля 2017 года № 639 «Об утверждении

Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных

администрации Шекснинского муниципального района», исключив пункт 2.

2. Внести изменения в Положение о ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях,

подведомственных администрации Шекснинского муниципального района,

заменив по всему тексту слова «Глава администрации» словами

«Руководитель администрации» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков